عصر تازه بارسا شروع شد

خوان در خوان اول!

در فوتبال ایران سنگربان‌ها
عملا با مفهمومی به نام ترس

آشنا نیستند. چراکه در
جریان بازی‌ها، نه شوت‌های

زیادی زده می‌شود و نه
موقعیت‌های فراوانی برای

گل‌زنی به دست می‌آید.
اساسا در این فوتبال به

ندرت گل‌های زیادی رد و
بدل می‌شود

شماره 753 /‌‌‌سه‌شنبه 19 اسفند 1399 / 25 رجب 1442 / 9 مارس 2021